Weinset "Kalkutta"
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Entdecken Sie das elegante Weinset ?Kalkutta?, das aus einem hochwertigen Kellnermesser und einem praktischen

Flaschenverschluss mit AusgiefRer besteht. Mit kompakten MaRRen von 14 x 10 x 3 cm ist es der perfekte Begleiter fur Weinliebhaber.
Hergestellt aus robustem Edelstahl und EVA, vereint es Funktionalitéat und Stil. Ob bei festlichen Anlédssen oder entspannten Abenden
? dieses Set sorgt fur ein unvergessliches Genusserlebnis. Ideal als Geschenk oder fiir den eigenen Gebrauch, bringt ?Kalkutta? die
Kunst des Weingenusses in lhr Zuhause. GenielRen Sie jeden Schluck mit diesem stilvollen Accessoire!

Produkt-Informationen Produkt-Farben

ProduktgrofRe 14x10x3cm schwarz .
Werbeanbringung Doming, Lasergravur, Tampondruck,

UV-Druck, Siebdruck
Material Edelstahl, EVA

Mindestmenge

Menge pro Karton
Herkunftsland
Zolltarifnummer

Stiickzahl in Unterverpackung
MalRe Exportkarton
Bruttogewicht Exportkarton

Werbeanbringungen

1

80

CN

82055100

40
42,5x31,5x33,5¢cm
10,8 kg

Tampondruck 1-5¢

Doming CMYK

Siebdruck 1c

Lasergravur Gravur

UV-Druck CMYK
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